

# 投 标 总 价

招 标 人： 常州市金坛中等专业学校

工程名称： 江苏省金坛中等专业学校校园道路白改黑工程

投标总价（小写）： 2919202.58元

（大写）： 贰佰玖拾壹万玖仟贰佰零贰元伍角捌分

投 标 人：  (单位盖章)

法定代表人  
或其授权人：  (签字盖章)

编 制 人：  (造价人员签字盖专用章)

时 间： 2022-08-10

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 江苏省金坛中等专业学校校园道路白改黑工程

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中: 暂估价
1	分部分项工程	2410895.48	
1.1	人工费	0.00	
1.2	材料费	2410895.48	
1.3	施工机具使用费	0.00	
1.4	企业管理费	0.00	
1.5	利润	0.00	
2	措施项目	56035.82	
2.1	单价措施项目	9800.52	
2.2	总价措施项目	46235.30	
2.2.1	其中: 安全文明施工措施费	43814.60	
3	其他项目	150000.00	
3.1	其中: 暂列金额	150000.00	
3.2	其中: 专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中: 计日工	0.00	
3.4	其中: 总承包服务费	0.00	
4	规费	61236.20	
5	税金	241035.08	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	2919202.58	0





# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏省金坛中等专业学校校园道路白改黑工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		停车场部位					340435.99	0.00
1	050101006001	场内清表	清理施工范围内的表土（腐殖土）、垃圾、花坛（构筑物）、胸径≤20cm的乔灌木、杂草等，厚度综合考虑，挖装、弃置（弃场及运距自行考虑），符合城管要求，计算规则同2014市政工程计价定额	m2	1598.5	8.67	13859.00	0.00
2	040101001001	挖一般土方	土壤类别综合，包括杂填垃圾、软湿土，考虑工作面和放坡增加的工程量，挖装、弃置（弃场及运距自行考虑），符合城管要求，计算规则同2014市政工程计价定额	m3	135.87	23.63	3210.61	0.00
3	040103001001	回填方	3%灰土回填，消解石灰、拌合、回填、压实（密实度按设计要求）等，取土及运距由投标单位自行考虑，计算规则同2014市政工程计价定额	m3	135.87	78.08	10608.73	0.00
4	040101002001	挖沟槽土方	土壤类别综合，考虑工作面和放坡增加的工程量（留置现场需回填用量），挖装、弃置（弃场及运距自行考虑），符合城管要求，计算规则同2014市政工程计价定额	m3	62.1	28.31	1758.05	0.00
5	040103001002	回填方	沟槽素土回填、压实，密实度满足规范要求，取土及运距由投标单位自行考虑，计算规则同2014市政工程计价定额	m3	27	13.93	376.11	0.00
6	040201022001	排水沟、截水沟	新建明沟（沟内净尺寸300mm宽*500mm深），100厚C15商品砼垫层，240厚Mu15砼砖、M7.5水泥砂浆沟壁砌筑，120厚C20商品砼压顶（含模板，内配3Φ8通长钢筋、Φ6@200拉筋，通长预埋L50*5镀锌角钢），水泥砂浆沟壁粉刷，C20细石砼沟底找坡，C250级钢纤维水篦井盖，计算规则同2014市政工程计价定额	m	75	958.47	71885.25	0.00
7	040201022002	排水沟、截水沟	原明沟修复、清理、疏通，按明沟延长米计，按实计量	m	62.6	20.27	1268.90	0.00
8	040201022003	排水沟、截水沟	原明沟破损盖板更换新的C250级钢纤维水篦井盖，按实计量	块	1	184.05	184.05	0.00
9	040202001001	路床（槽）整形	包含放样、整修路拱、碾压成型、挖高填低、推土机整平、找平、检验、人工配合处理机械碾压不到之处，计算规则同2014市政工程计价定额	m2	1598.5	1.77	2829.35	0.00
10	040202011001	碎石	10cm厚碎石垫层，清理路床、取料、运料、上料、摊铺、找平、碾平，计算规则同	m2	1598.5	27.62	44150.57	0.00
本页小计							150130.62	



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 江苏省金坛中等专业学校校园道路白改黑工程

标段:

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
			2014市政工程计价定额					
11	040203007001	水泥混凝土	15cm厚C25商品砼道路面层, 包括模板安拆、砼浇筑、养生、锯缝、热沥青灌缝等所有工序, 计算规则同2014市政工程计价定额	m <sup>2</sup>	1598.5	84.58	135201.13	0.00
12	040204004001	安砌侧(平、缘)石	花岗岩(芝麻灰)侧石, 15cm*30cm(2*2倒角), C20商品砼基础(厚度综合考虑)立模施工, C20商品砼150mm*150mm三角形侧石靠背, 弧形、侧向排水开槽等综合考虑, 计算规则同2014市政工程计价定额	m	306.15	103.13	31573.25	0.00
13	030412007001	一般路灯	停车场庭院灯安装(参考校内原有灯型, 含灯座基础、安装、通电、调试到等相关工序), 庭院灯品牌由建设单位确定	套	10	1135.34	11353.40	0.00
14	030411001001	配管	1、名称:电缆穿线管, 2、材质:PE, 3、规格:DN32, 4、配置形式:埋地敷设	m	218.5	19.96	4361.26	0.00
15	030408001001	电力电缆	1、名称:铜芯交联电力电缆, 2、规格:YJV-5*6, 3、敷设方式、部位:管内敷设	m	228.9	30.53	6988.32	0.00
16	040801008001	杆上配电箱	1、名称:路灯控制箱, 2、安装方式:路灯杆上安装, 3、含熔断器、定时开关等	台	1	828.01	828.01	0.00
二)		道路部位					1760902.26	0.00
17	041001001001	拆除路面	拆除老路砼面层、基层等, 拆除(含切割、锯缝)、清底、废渣清理成堆、挖渣装车、外运处置(弃场及运距投标人自行考虑), 按不同厚度综合以立方计算	m <sup>3</sup>	19.85	66.80	1325.98	0.00
18	041001007001	拆除砖石结构	机械无法拆除部位, 拆除、清底、废渣清理成堆、挖渣装车、外运处置(弃场及运距投标人自行考虑), 计算规则同2014市政工程计价定额	m <sup>3</sup>	6.19	134.29	831.26	0.00
19	040204006001	检查井升降	原有圆形井盖随成型路面标高升降(含切割、拆除、调平、坐浆安装等相关工序), 按实计量	座	65	195.35	12697.75	0.00
20	040204006002	检查井升降	原有方形井盖随成型路面标高升降(含切割、拆除、调平、坐浆安装等相关工序), 按实计量	座	78	108.25	8443.50	0.00
21	040203001001	沥青表面处治	采用液体石油沥青AL(M)-3, 用量0.3-0.5L/m <sup>2</sup> , 喷洒之前砼基层打磨、清理干净, 满足规范要求, 计算规则同2014市政工程计价定额	m <sup>2</sup>	18037.95	2.04	36797.42	0.00
22	040203006001	沥青混凝土	5cm细粒式沥青混凝土(AC-13C, SBS改性, 玄武岩),	m <sup>2</sup>	18037.95	91.77	1655342.67	0.00
本页小计							1905743.95	



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 江苏省金坛中等专业学校校园道路白改黑工程

标段:

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
			沥青厚度综合考虑, 结算不调整, 计算规则同2014市政工程计价定额					
23	040203008001	块料面层	50厚花岗岩(芝麻灰、荔枝面, 含切割、倒角、磨边等)铺贴广场, 1:3干硬性砂浆结合层(厚度综合考虑), 计算规则同2014市政工程计价定额	m <sup>2</sup>	243.1	183.75	44669.63	0.00
24	040205019001	减速垄	大门入口处原有减速垄(沥青面层施工前后)保护性拆除、安装, 按实计量	m	65.3	12.16	794.05	0.00
三)		食堂门前广场					247900.72	0.00
25	011605001001	平面块料拆除	广场砖(含结合层), 拆除、清底、废渣清理成堆、挖碴装车、外运处置(弃场及运距投标人自行考虑), 计算规则同2014市政工程计价定额	m <sup>2</sup>	1110.67	5.19	5764.38	0.00
26	011605001002	装饰面层拆除	原装饰面层块料、水磨石等, 拆除(含切割、锯缝)、清底、废渣清理成堆、挖碴装车、外运处置(弃场及运距投标人自行考虑), 计算规则同2014市政工程计价定额	m <sup>2</sup>	64.9	45.34	2942.57	0.00
27	011107001001	石材台阶面	30厚花岗岩(芝麻灰、荔枝面, 含切割、倒角、磨边等)铺贴台阶踏面, 1:3干硬性砂浆结合层(厚度综合考虑), 计算规则同2014市政工程计价定额	m <sup>2</sup>	30.6	182.99	5599.49	0.00
28	011107001002	石材台阶面	20厚花岗岩(芝麻灰、荔枝面, 含切割、倒角、磨边等)铺贴台阶踢面, 1:3干硬性砂浆结合层(厚度综合考虑), 计算规则同2014市政工程计价定额	m <sup>2</sup>	15.3	174.78	2674.13	0.00
29	010401003001	实心砖墙	零星砌筑、粉刷, Mu10砼砖, M7.5水泥砂浆砌筑, 按实计量	m <sup>3</sup>	1.84	640.69	1178.87	0.00
30	011204003001	块料墙面	零星项目外墙面砖(规格、颜色建设单位确定, 含切割、倒角等)铺贴, 水泥砂浆结合层(厚度综合考虑), 计算规则同2014市政工程计价定额	m <sup>2</sup>	17.46	111.36	1944.35	0.00
31	040203008002	块料面层	30厚花岗岩(芝麻灰、荔枝面, 含切割、倒角、磨边等)铺贴广场, 1:3干硬性砂浆结合层(厚度综合考虑), 计算规则同2014市政工程计价定额	m <sup>2</sup>	1449.92	157.11	227796.93	0.00
四)		其他辅助项目					61656.51	0.00
32	040305001001	垫层	级配碎石回填、找平、压实, 计算规则同2014市政工程	m <sup>3</sup>	55.53	318.15	17666.87	0.00
本页小计							311031.27	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏省金坛中等专业学校校园道路白改黑工程

标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			计价定额					
33	040305001002	垫层	C20商品砼垫层（含模板），浇筑、养护等一系列工序，计算规则同2014市政工程计价定额	m3	88.85	495.10	43989.64	0.00
		分部分项合计					2410895.48	0.00
一)	0411	措施项目					9800.52	0.00
34	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	相关机械进堆场及安拆，此项费用包干，竣工结算不调整	项	1	9800.52	9800.52	0.00
		单价措施合计					9800.52	0.00
本页小计							53790.16	
合计							2420696	



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 江苏省金坛中等专业学校校园道路白改黑工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	43814.60
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	36310.44
3		安全文明施工省级标准化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31	7504.16
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	2420.70
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	041109010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	041109015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
17	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18		合计	[2]~[17]	100	46235.30

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：江苏省金坛中等专业学校校园道路白改黑工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	150000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	150000.00	



# 暂列金额明细表

工程名称：江苏省金坛中等专业学校校园道路白改黑工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金	项	150000.00	
	合计		150000.00	

# 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：江苏省金坛中等专业学校校园道路白改黑工程

标段：

第1页 共1页

序号	材料 编码	材料（工程设备） 名称、规格、型号	计量 单位	数量		暂估（元）		确认（元）		差额±（元）		备注
				投标	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	



# 专业工程暂估价表

工程名称: 江苏省金坛中等专业学校校园道路白改黑工程

标段:

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	备注
1	无		0.00	
	合计		0.00	

# 计日工表

江苏省金坛中等专业学校校园道路白改黑工程

标段:

第1页 共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	综合单价	合价
一	人工				
1	零星人工	工日	0	0	0
二	材料				
1	零星材料	m2	0	0	0
三	机械				
1	零星机械	台班	0	0	0
四	管理费利润				
	总计				0



# 总承包服务费计价表

工程名称:江苏省金坛中等专业学校校园道路白改黑工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程		1. 按专业工程承包人的要求提供施工工作面并对施工现场进行统一管理, 对竣工资料进行统一整理汇总。			0.00
2	发包人供应材料		发包人供应材料			0.00
	合计	[ 1 ]`[ 2 ]				0.00

# 规费、税金项目计价表

工程名称：江苏省金坛中等专业学校校园道路白改黑工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[ 1.1 ]~[ 1.4 ]	61236.20	100	61236.20
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2616931.30	2	52338.63
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2616931.30	0.34	8897.57
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2616931.30	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	2616931.30	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[ 1 ]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	2678167.50	9	241035.08
3	合计	[ 1 ]+[ 2 ]	302271.28	100	302271.28

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 江苏省金坛中等专业学校校园道路白改黑工程

标段:

第1页 共1页

序号	材料编码	材料(工程设备) 名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	交货方式	送达地点	备注

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称: 江苏省金坛中等专业学校校园道路白改黑工程

标段:

第1页 共1页

序号	材料编码	名称、规格、 型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人 确认单价 (元)	备注